Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 044/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO 043/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER, POR MEIO DA PREFEITA MUNICIPAL SENHORA
FRANCIELI MAGALHAES DE ARRUDA VIEIRA PIRES, TORNA-SE PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO
ADITIVO DO CONTRATO N° 044/2022 PARA O SEGUINTE OBJETO:

O presente termo de apostilamento tem como objeto o REAJUSTE dos valores do Contrato firmado entre as partes,
utilizando-se como percentual de 25,00% (vinte e cinco por centos), passando o valor contratual total de R$ 1.972.512,84
(hum milhão, novecentos e setenta e dois mil, quinhentos e doze reais e oitenta e quatro centavos) para R$ 2.465.641,05
(doze mil e seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos), nos termos previstos o art. 65, II, “d”, da Lei nº
8.666/93.

DESCRIÇÃO VALOR ATUAL VALOR
REAJUSTE

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DA
SAÚDE VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDEDE SANTO ANTÔNIO DE
LEVERGER-MT.

R$1.972.512,84 R$
2.465.641,05

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER-MT, inscrita no CNPJ:
03.507.555/0001-12.

CONTRATADA: R M S - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
31.218.377/0001-45, com sede na Av. Marechal Deodoro da Fonseca, nº 925, Bairro: Centro, CEP: 78.470-000, Cidade:
Rosário Oeste/MT.

DATA DE ASSINATURA: 22/08/2022.

Santo Antônio de Leverger-MT, 22 de Agosto de 2022.

Francieli Magalhães de Arruda Vieira Pires

Prefeita Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f4fec7ff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:47:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial